
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 3111

Data da emissão do comprovante: 20/05/2024 14:18:45

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 88/2022

N° do Processo: 114

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 06/06/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/06/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto:
SERVIÇO DE OFICINA COM FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA AUB-3207, AVJ-3630, AYO-3517,
BEH-2F58, BBZ-6021 E BBZ-6023
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/09/2022 00:00:00 Dispensa de Licitação nº. 88/2022 Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ecd28141b53acdd02a05024152225782.pdf

